PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA– PROPEX

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO – DAEX

 Projeto PET-Saúde: Gestão e Assistência

Edital Nº24/2022 PROPEX

Resultado de Recurso de Classificação

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE -

PET-Saúde: Gestão e Assistência 2022/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO DA SAÚDE DE BLUMENAU E A

UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares, tornam público o resultado de recurso de classificação do

Processo Seletivo Interno n. 024/2022, destinado ao recrutamento de estudantes,

profissionais de saúde e docentes para atuarem como bolsistas estudantes, preceptores e

tutores no Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde PET-Saúde: Gestão e

Assistência - 2022/2023

1. Resultado de recurso de classificação

Diante dos recursos interpostos, somos de consideração pelo acolhimento das iscrições
dos seguintes candidatos:  Ian Mateus Da Silva , Kauane Gabriele de Souza e Yasmin
Machado Ribeiro. Diante do acolhimento, os respectivos candidatos foram aprovados e
classificados, conforme consta em  publicação final do resultado deste edital.

Blumenau, 01 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura